Produktkatalog
2Ret til ændringer forbeholdes.
300
240
140
40
40
40

4Ret til ændringer forbeholdes.
DUO-spalter
Affasede kanter
Elementbredde 40 cm
Elementhøjde 9 cm
Spalteåbning 1,7 cm
Varenr.
Element-
længde (cm)
Bjælke-
bredde (cm)
Kg
pr. stk.
Stk.
pr. palle
DUO416017 160 8,3 90 12
DUO417017 170 8,3 95 12
DUO418017 180 8,3 101 12
DUO419017 190 8,3 106 12
DUO420017 200 8,3 112 12
DUO421017 210 8,3 118 12
DUO422017 220 8,3 123 12
DUO423017 230 8,3 129 12
DUO424017 240 8,3 135 12
Affasede kanter
Elementbredde 40 cm
Elementhøjde 10 cm
Spalteåbning 1,9 cm

Affasede kanter
Elementbredde 35 cm
Elementhøjde 14 cm eller 16 cm
Spalteåbning 3,5 cm
Varenr.
Element-
længde (cm)
Bjælke-
bredde (cm)
Kg
pr. stk.
Stk. pr. palle
Elementhøjde 14 cm
KO35080 80 14,0 56 9
KO35090 90 14,0 63 9
KO35100 100 14,0 70 9
KO35110 110 14,0 77 9
KO35120 120 14,0 84 9
KO35130 130 14,0 91 9
KO35140 140 14,0 98 9
KO35150 150 14,0 105 9
KO35160 160 14,0 112 9
KO35170 170 14,0 119 9
KO35180 180 14,0 126 9
KO35190 190 14,0 133 9
Elementhøjde 16 cm
KO35200 200 14,0 160 9
KO35210 210 14,0 168 9
KO35220 220 14,0 176 9
KO35230 230 14,0 184 9
KO35240 240 14,0 192 6
KO35250 250 14,0 200 6
KO35260 260 14,0 208 6
KO35270 270 14,0 216 6
KO35280 280 14,0 224 6
KO35290 290 14,0 232 6
KO35300 300 14,0 240 6
KO35310 310 14,0 248 6
KO35320 320 14,0 256 6
KO35330 330 14,0 264 6
KO35340 340 14,0 272 6
KO35350 350 14,0 280 6
KO35360 360 14,0 288 6
Kreaturspalter (2-fags)
8Ret til ændringer forbeholdes.
Kvægspalter (6-fags - 1,5 tons akseltryk)
Affasede kanter
Elementbredde 105 cm
Elementhøjde 16 cm
Spalteåbning 3,5 cm
Varenr.
Element-
længde (cm)
Bjælke-
bredde (cm)
Kg
pr. stk.
Stk. pr. palle
KO10516016 160 14,0 431 3
KO10517016 170 14,0 456 3
KO10518016 180 14,0 481 3
KO10519016 190 14,0 508 3
KO10520016 200 14,0 534 3
KO10521016 210 14,0 558 3
KO10522016 220 14,0 583 3
KO10523016 230 14,0 608 3
KO10524016 240 14,0 641 2
KO10525016 250 14,0 665 2
KO10526016 260 14,0 692 2
KO10527016 270 14,0 716 2
KO10528016 280 14,0 740 2
KO10529016 290 14,0 764 2
KO10530016 300 14,0 789 2
KO10531016 310 14,0 814 2
KO10532016 320 14,0 838 2
KO10533016 330 14,0 863 2
KO10534016 340 14,0 898 2
KO10535016 350 14,0 923 2
KO10536016 360 14,0 947 2
9 Ret til ændringer forbeholdes.
Kvægspalter (6-fags - 5 tons akseltryk)
Affasede kanter
Elementbredde 105 cm
Elementhøjde 18 cm
Spalteåbning 3,5 cm
Varenr.
Element-
længde (cm)
Bjælke-
bredde (cm)
Kg
pr. stk.
Stk. pr. palle
KO105160 160 14,0 485 3
KO105170 170 14,0 513 3
KO105180 180 14,0 541 3
KO105190 190 14,0 571 3
KO105200 200 14,0 601 3
KO105210 210 14,0 628 3
KO105220 220 14,0 656 3
KO105230 230 14,0 684 3
KO105240 240 14,0 721 2
KO105250 250 14,0 749 2
KO105260 260 14,0 778 2
KO105270 270 14,0 805 2
KO105280 280 14,0 832 2
KO105290 290 14,0 860 2
KO105300 300 14,0 888 2
KO105310 310 14,0 916 2
KO105320 320 14,0 943 2
KO105330 330 14,0 971 2
KO105340 340 14,0 1.010 2
KO105350 350 14,0 1.038 2
KO105360 360 14,0 1.065 2
KO105370 370 14,0 1.093 2
KO105380 380 14,0 1.110 1
KO105390 390 14,0 1.149 1
KO105400 400 14,0 1.165 1
Spalterne kan tåle tung trafik og er beregnet op til 5 tons akseltryk (efter eurocode) med en
hjulafstand på 200 cm og dækprint på 30x40 cm.
10Ret til ændringer forbeholdes.
Varenr. Bredde (cm) Længde (cm) Kg. pr. stk.
PSG02600 260 4.800 3.800
PSG02800 280 4.800 3.900
PSG03300 330 4.800 2.350
PSG03800 380 4.800 2.775
Skrabegulve
Spalteåbning 36 mm
Med istøbt 50 x 38 x 7 mm u-stål
Varenr.

Skrabegulvet kan leveres med og uden gummi.
Gulvet kan lægges på sandpude eller over kanal.
Kalvespalter
Affasede kanter
Elementbredde 40 cm
Elementhøjde 15 cm
Spalteåbning 3,0 cm
Varenr.
Element-
længde (cm)
Bjælke-
bredde (cm)
Kg
pr. stk.
Stk. pr. palle
KA40200 200 10,3 174 9
KA40210 210 10,3 182 9
KA40220 220 10,3 191 9
KA40230 230 10,3 200 6
KA40240 240 10,3 209 6
KA40250 250 10,3 217 6
KA40260 260 10,3 226 6
KA40270 270 10,3 235 6
KA40280 280 10,3 243 6
KA40290 290 10,3 252 6
KA40300 300 10,3 261 6
KA40310 310 10,3 269 6
KA40320 320 10,3 278 6
11 Ret til ændringer forbeholdes.
Varenr. H X B (cm) Længde (cm) Kg pr. stk.
KANAL045 45 x 10 300 324
KANAL065 65 x 10 300 468

Vi producerer naturligvis også hjørneelementer for gavle i plansiloer.
Vi leverer også en pressening-løsning som afdækning.
Sikkerhedsnet for korngravene er trædefast.
13 Ret til ændringer forbeholdes.
Midi fortank
Mini fortank
Varenr.
Indhold
(m3)
Type
Højde
(cm)
Udv. dia.
(cm)
Kg pr. stk.
PFMIN100 10,0 Mini 280 250 7.850
PFMIN140 14,0 Maxi 420 250 9.610
PFMIN180 18,0 Maxi 560 250 11.370
PFMID200 20,0 Midi 340 300 14.500
PFMAX265 26,5 Maxi 440 300 16.900
PFMAX330 33,0 Maxi 540 300 19.300
PFMAX390 40,0 Maxi 640 300 21.700
Varenr. Indhold (m3) Halvmånedæk Højde (m) Antal elementer
P4MFOR11 59 Inkl. 4,25 11
P4MFOR12 71 Inkl. 4,25 12
P4MFOR13 85 Inkl. 4,25 13
P4MFOR14 99 Inkl. 4,25 14
Fortanke
Fortanke
14Ret til ændringer forbeholdes.
Varenr. Indhold (m3) Højde (m)
Kg pr.
element
Antal
elementer
PF3M1000 40,0 3 1.190 10
PF3M1100 45,0 3 1.190 11
PF3M1200 55,0 3 1.190 12
PF3M1300 65,0 3 1.190 13
PF3M1400 75,0 3 1.190 14
PF4M1000 50,6 4 1.660 10
PF4M1100 61,7 4 1.660 11
PF4M1200 74,0 4 1.660 12
PF4M1300 87,4 4 1.660 13
PF4M1400 101,8 4 1.660 14
PF5M1000 63,1 5 2.080 10
PF5M1100 77,1 5 2.080 11
PF5M1200 92,4 5 2.080 12
PF5M1300 109,1 5 2.080 13
PF5M1400 127,1 5 2.080 14
Flexi tanke
Varenr.
Indhold
(m3)
Dæk
(t)
Indv. mål
(m)
Højde
(m)
Antal elementer
4,5 m 6,0 m
PFIR0045 45 0,7 4,28 x 4,28 2,4 4
PFIR0060 60 0,7 4,28 x 5,78 2,4 2 2
PFIR0082 82 0,7 5,78 x 5,78 2,4 4
PFIR0092 92 0,7 4,28 x 8,78 2,4 6
PFIR0107 107 0,7 4,28 x 10,28 2,4 2 4
PFIR0125 125 0,7 5,78 x 8,78 2,4 4 2
PFIR0045 45 10 4,28 x 4,28 2,4 4
PFIR0060 60 10 4,28 x 5,78 2,4 2 2
PFIR0082 82 10 5,78 x 5,78 2,4 4
PFIR0092 92 10 4,28 x 8,78 2,4 6